
Produktový list

Model
Sebury W1-B EM - autonomní čtečka karet s klávesnicí a čtečka RFID čipů

Popis
Sebury W1-B EM - autonomní čtečka karet s klávesnicí, bezkontaktní standard EM 125 kHz, Alarmový vstup a výstup, tamper, výstup - relé NC/NO, až
2000 uživatelů, venkovní provedení (obj. č.: 81137)

Obj. č.
81137

Technické parametry
Sebury W1-B EM - RFID čtečka, kódová klávesnice

 



Vlastnosti
 

Sebury W1-B/C je zařízení pro samostatnou kontrolu vstupu, které obsahuje čtečku přístupových karet, operační klávesnici, funkci uzamknutí zámku,
napojení na alarm, na odchodové tlačítko a na magnetický kontakt dveří. Při výrobě krytu byl použit kvalitní kov, který spolu s voděodolnou úpravou
zajišťují možnost použití zařízení i na exponovaných místech (vandalismus, nepřízeň počasí). Klávesnice je v noci podsvícená. Přístup je umožněn
125 kHz EM, HID kartám a uživatelům s PIN kódem nebo s použitím kombinace karty + PIN. Do paměti lze uchovat až 2 000 uživatelů, rychlost načtení
je 0.1 s. Programování přístupu je velmi jednoduché pomocí managerských karet. Zařízení vyniká velmi nízkou spotřebou ( Samostatná přístupová
jednotka ovládá 1 dveře, umožňuje přístup až 2 000 uživatelům (každý má vlastní kartu a PIN). Ovládací jednotka podporuje 1 master kód (pro
administrátora), jednu kartu správce pro přidání přístupu (Manager add card), jednu kartu správce pro odebrání přístupu (Manager delete card). Je
možné přidat proti-nátlakovou kartu (Panic Card) a PIN (Panic PIN), zajišťující uživatelům snadný provoz a záruku bezpečnosti.

 

Sebury W1-B EM - RFID čtečka, kódová klávesnice

Provozní rozsah napětí 12-24 V DC / 12-18 V AC

krytí IP65 - určena do venkovního prostředí

Odebíraný proud (v nečinnosti) ≤ 35 mA

Čtecí vzdálenost karet EM, HID 3 - 6 cm

Frekvence 125 kHz EM, PIN 4 - 8 číslic

Vysílací formát karty Wiegand 26

Zatížení relé alarmu 3 A, relé zámku 1 A

Nastavitelná délka otevření dveří 0 - 99 s

Provozní rozsah teplot -40°C ~ +60°C

Přípustná provozní vlhkost 0 – 95 % (nekondenzující)

Rozměry (výška × šířka × hloubka) 135 × 58 × 26 mm

 

Objednací číslo: 81 137

Vytvořeno: 19.03.2024 03:21
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Sebury W1-B EM - autonomní čtečka karet s klávesnicí a čtečka RFID čipů

	Popis
	Obj. č.
	81137

	Technické parametry
	Sebury W1-B EM - RFID čtečka, kódová klávesnice
	Vlastnosti



